
segunda-feira, 30 de julho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00335 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Pregão Presencial

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2D9972C69AEF70E542F036D87F256947



segunda-feira, 30 de julho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00335 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 
PR 12-2018 

Objeto:

na forma do Processo Adm. n º 46/2018. 
             
O Diretor do Serviço Autônomo de Agua e Esgoto de Catu no uso de suas 
atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação pertinente. 

R E S O L V E: 
HOMOLOGAR, com base nas informações constantes do Processo de 
Licitação acima citado, e considerando que foram observados os prazos 
recursais, nos termos do artigo 109, da Lei nº 8.666/93 e ADJUDICO o lote 
ao seu respectivo vencedor, com base na ata apresentada constando os 
seguintes vencedores: 

Catu, 30 de julho de 2018 

Jose Mauro Pereira Filardi 
Diretor do SAAE de Catu  

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2D9972C69AEF70E542F036D87F256947


		2018-07-30T13:39:27-0300




